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Sevgili Hocam Prof. Dr. Durmuş  Tezcan’a 

Öğrencisinin hocası için çıkan armağana yazdığı böyle bir yazıya “Sayın 
Hocam” diye başlamak adettir ve uygundur. Fakat elimde değil, aklımdan geçen 
ifade, hocam da beni mazur görürse  “sevgili hocam”. Çünkü hocam gerçekten 
sadece saygı duyduğum değil, aynı zamanda sevdiğim, gönlümde yer edinmiş 
bir insan, onu düşününce yüzümdeki tebessüme engel olamıyorum. Zaten 
biliyorum ki ona böyle hitap etmemi yadırgamaz, asla kibirli ve şekilci bir insan 
olmamıştır. 

Hocamı tabi ki çok sayıda değerli eseri ile yetiştirdiği öğrencileri ile 
topluma katkıları ile anlatmak gerekir. Fakat sevgili hocam benim için öncelikle 
gerçekten sevilesi eli öpülesi bir insan. Daha öğrenciliğimde hakimlik bursu için 
Adalet Bakanlığının açtığı sınava başvurumdan itibaren hocamla insani bir 
bağımız oldu. Hocam beni başvurmam için destekledi. Ben bursu kazanınca 
onun derslerindeki adım “nerede benim hakim adayım” oldu. Hakimlikten 
vazgeçip yurtdışında lisansüstü eğitim bursu kazandığımı duyunca hocam beni 
gene destekledi. Hem gitmeden önce kendi tecrübesine dayanarak tavsiyeler 
verdi hem de yazışmalarımızda bana moral verdi.  

Fakat tabi asıl desteğini Almanya’da doktoramı bitirip fakülteye girmek 
için başvurduğumda gördüm. Hocam bana yılmamam için destek verdi, yaşadı-
ğım olumsuzluklar karşısında teselli etti. Bir ara beni kendi kürsüsüne almayı 
dahi teklif ettiğini sonradan öğrendim. Benim için sevgili hocama teşekkürün en 
uygun şekli bu Armağan’ın çıkarılmasıydı. Dekanlığımın bu Armağan’a vesile 
olmuş olmasına çok mutluyum. 

Hocam aslında herkese elinden gelen iyiliği yapmaya çalışır. Yaptırdığı 
okuldan, durumu uygun olmayan öğrencilere yaptığı yardımlara kadar çevresin-
deki pek çok insana yararı dokunur. Başkalarını kendinden önce düşünür. Bunun 
son örneği bu Armağan’ın kararı alınırken oldu. Hocam bunu duyunca bizi 
vazgeçirmeye çalıştı; önce başka bir hocamız için Armağan çıkarmamızı talep 
etti. Fakat bence insanın hayatta iken adına çıkan bir Armağan’ı görmesi daha 
anlamlı ve önemli olduğundan ve kendisinin Fakültemize emekleri daha fazla 
olduğundan ısrarcı oldum.  

Gerçekten Hocamız Fakültemize çok emek verdi. Fakültede dekan yardım-
cılığı yaptı, herkesin her derdinde başvurabildiği kişi oldu. Adalet Meslek Yük-
sekokulu Müdürlüğü yaptı. Ceza hukuku yanında hocası olmayan idare hukuku 
dersini de okutarak, emek verip öğrenci yetiştirdi. Derslerinde ondan sadece 
konuları değil, anlattığı anılar ve tecrübeleri ile ibretlik hayat derslerini de 
öğrendik. Fakültemizin ufak bir teşekkürü olarak bu Armağan’ı kabul etmesini 
dileriz. Emekleriniz için çok sağolun ve hep mutlu olun Hocam.  
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